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استقلال که تا این مرحله از جام 
حذفی فقط با رقبایی از لیگ برتر 
روبه‌رو شده بود، این بار مقابل تیمی 
از لیگ یک قرار گرفت. مســابقه 
با پارس جنوبی امــا برای آبی‌ها 
ســخت‌تر از آن چیزی که تصور 
می‌شد پیش رفت. این یک ماراتن 
۱۲۰ دقیقه‌ای بود که سرانجام با تنها 
گل سعید مهری به سود استقلال به 
پایان رسید. استقلال با این پیروزی 
به نیمه‌نهایی جام حذفی صعود کرد 

تا روند خوب سال‌های گذشته در 
این تورنمنت را ادامه بدهد. این برد 
برای ساپینتو اهمیت بسیار زیادی 
داشت. حالا که بردن لیگ و رفتن 
روی سکوی اول این مسابقات کمی 
دشوار شده، جام حذفی می‌تواند 
آنها را در این فصل به یک سکوی 

قهرمانی برساند.

جای خالی یامگا
جای خالی کوین یامگا خیلی زودتر 
و همچنیــن پررنگ‌تــر از چیزی که 
انتظار می‌رفت، خودش را در استقلال 

نشــان داد. در جریان دربی پایتخت، 
صالــح حردانی عملکــرد خوبی روی 
صحنــه گل قرمزها  نداشــت و توپ 
پس از برخــورد با او وارد دروازه شــد. 
در مســابقه با پارس جنوبی نیز محمد 
محبی پشت ضربه پنالتی قرار گرفت 
و توپ را به آسمان فرستاد. بدون تردید 
اگر یامگا در این مسابقه حضور داشت، 
استقلال می‌توانست با گل کردن پنالتی 
خیلی زود کار حریف را تمام کند. به نظر 
می‌رسد عادت کردن به جای خالی این 
فوتبالیست در سه هفته پایانی لیگ و 
نبردهای باقی‌مانده از جام حذفی برای 

آبی‌ها یک چالش بزرگ خواهد بود.

بخت‌های هدررفته 
استقلال ســاپینتو هرگز فوتبال 
کسل‌کننده‌ای بازی نمی‌کند. آنها در 
این مسابقه نیز بخت‌های بسیار زیادی 

برای گلزنی به وجــود آوردند و بارها تا 
یک قدمی فروریختــن دروازه حریف 
پیش رفتند. استقلال در این بازی از نظر 
استفاده از موقعیت‌های گلزنی چندان 
موفق نبود و همین مساله موجب شد 
بازی به وقت‌های اضافه بــرود و ۱۲۰ 
دقیقه‌ای شــود. اگر بازیکنان هجومی 
استقلال در زدن ضربه‌های نهایی دقت 
بیشتری به خرج می‌دادند، پرونده این 
بازی خیلی زودتر بسته می‌شد. با این 
حال آنها روبه‌روی دروازه حریف بی‌دقت 
بودند و همین مساله موجب شد شرایط 

این بازی برای‌شان کمی گره بخورد.

سعید و فصل درخشان 
قطع توپ عالی سعید مهری و ضربه 
هوشــمندانه او با پای چپ، استقلال را 
از یک خطر بزرگ در امان نگه داشــت. 
مهری تا قبــل از ورود ســاپینتو آمار 
خوبی در اســتقلال نداشت و حتی در 
شروع فصل هیچ نقشــي روی گل‌ها و 
پاس‌گل‌های تیم ایفا نمی‌کرد اما حالا 
این بازیکن به درجه‌ای از پختگی رسیده 
که می‌تواند گل حساس پیروزی‌بخش 
تیمش را وارد دروازه حریف کند. شاید 
هیچ بازیکنــی در اســتقلال زیر نظر 
سرمربی پرتغالی به اندازه سعید پیشرفت 
نکرده باشد. کیفیت فوتبال او دگرگون 
شده و اعتماد سرمربی تیم نقش بسیار 

زیادی در این دگرگونی داشته است.

امیدواری به امید
اگرچه این استقلال بود که سرانجام 
به مرحله بعدی جام حذفی صعود کرد اما 
نمایش پارس جنوبی در خانه، نمایشی 
فراتر از حد انتظار به نظر می‌رسید. زردها 
روبه‌روی اســتقلال بسیار خوب ظاهر 
شــدند و حتی با کمی خوش‌شانسی 
می‌توانستند بازی را به سود خودشان 

تمام کنند. شاید آنهایی که برای اولین 
بار در این فصل یک بازی از پارس جنوبی 
را تماشا می‌کردند، حالا متعجب باشند 
که چرا این تیم نتوانســته خودش را به 
لیگ برتر برســاند. بدون شک اگر تیم 
امید روانخواه با همیــن کیفیت برای 
فصل آینده حفظ شود، این تیم یکی از 
مدعیان صعود به رقابت‌های لیگ برتر 
خواهد بود، آنها قبلا هم از تیم‌های خوب 
لیگ به شــمار می‌رفتند و حتی سابقه 
صدرنشینی در این لیگ را هم داشته‌اند.

بطری به جای لیزر 
ظاهرا بحران لیزر در اســتادیو‌های 
ایران کمی فروکش کرده اما حالا بحران 
بطری جای آن را گرفته است. در جریان 
مسابقه اســتقلال و پارس جنوبی جم 
در بوشهر، تماشاگران هر دو تیم دائما 
بطری به درون زمین می‌فرســتادند. 
این در حالی اســت که اصلا وارد کردن 
بطری به بسیاری از استادیوم‌های ایران 
ممنوع است و قاعدتا چنین ابزاری نباید 
در اختیار تماشاگران قرار بگیرد. پرتاب 
بطری در شــادی گل استقلالی‌ها نیز 
محســوس بود. به نظر می‌رســد حالا 
سازمان لیگ باید به جای لیزرها با این 

پدیده در ادامه فصل برخورد کند.

مرد لحظه‌‌های حساس 
سیدحسین حسینی باز هم نشان 
داد که همیشه مرد لحظه‌های حساس 
استقلال است. ســتاره‌ای که با بازوبند 
کاپیتانی تیم می‌درخشد و حالا دیگر به 
یک گلر کاملا مطمئن تبدیل شده است. 
سیدحسین یک‌بار در وقت قانونی با یک 
سیو تماشایی استقلال را در بازی نگه 
داشت و یک بار هم در وقت‌های اضافه 
بعد از زدن گل تیم با یک مهار فوق‌العاده 
دیگر جلوی مساوی شدن بازی را گرفت. 

شاید اگر سیدحسین در این بازی روی 
خط دروازه اســتقلال نبــود، این تیم 
حداقل یک گل از پارس جنوبی دریافت 
می‌کرد. این کلین‌شیت برای حسینی 
به ویژه بعد از شکست در دربی اهمیت 

بسیار زیادی داشت.

یک تغییر ادامه‌دار
اولین واکنش ســرمربی پرتغالی 
اســتقلال بــه شکســت روبــه‌روی 
پرســپولیس ایجاد تغییر در قلب دفاع 
تیمش بود. او عارف غلامی را که مغلوب 
عیســی آل‌کثیر شــده بود از ترکیب 
بیرون کشــید و به جای ایــن بازیکن 
محمدحسین مرادمند را در قلب دفاع 
قرار داد. زوج مرادمند و ســیلوا که قبلا 
هم سابقه بازی در کنار هم را داشتند، 
در طول ۱۲۰ دقیقــه دروازه آبی‌ها را 
بسته نگه داشــتند. به نظر می‌رسد که 
این تغییر در ترکیب استقلال ادامه‌دار 
خواهد بود. احتمــالا مرادمند تا پایان 
فصل در کنار سیلوا زوج ثابت خط دفاعی 
استقلال را می‌سازند. حالا مرادمند یک 
فرصت بسیار خوب دیگر برای نمایش 
توانایی‌هایش در این تیم به دست آورده 

است.
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همگروهي بسكتبال با صدرنشين جهان
جام جهانی بســکتبال ۲۰۲۳ از ســوم شهریور 
۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی 
آغاز می‌شود. طبق قرعهك‌شــي انجام‌شده، تیم ملی 
بســکتبال ایران در گروه G با اسپانیا، برزیل و ساحل 

عاج همگروه شد. 
اســپانیا كه در رنيكنــگ فدراســيون جهاني 
صدرنشين اســت، درواقع مدافع جام قهرمانی است. 
این تیم سال ۲۰۱۹ آرژانتین را در فینال شکست داد و 
قهرمان شد. علاوه بر این در قهرمانی جهان سال ۲۰۰۶ 
که به میزبانی ژاپن برگزار شد، جام قهرمانی را از آن خود 
کرد. برزیل ديگر همگروهي ايران هم با وجود اينكه چند 
سالي است مدالي در قهرماني جهان و المپكي به دست 
نياورده، اما كماكان جزو قدرت‌هاي بسكتبال است. 
اين تيم كه در رده سيزدهم رنيكنگ ايستاده، 6 مدال 
قهرماني جهان را در كارنامه دارد. درنهايت مي‌توان گفت 
ساحل عاج ساده‌ترين رقيب ايران است. ساحل عاج كه 
در رده چهل‌ودوم رنيكنگ ايستاده، دستاوردی در جام 
جهانی نداشته است. ساحل عاج و صرفا در چهار دوره 
این مسابقات حضور داشته اما در قهرمانی آفریقا دو طلا 

و سه نقره در کارنامه دارد.
اهميت اين مســابقات جايي است كه اين ميدان 
مهم‌ترین و بهترین راه برای رسیدن به المپیک 2024 
پاریس اســت و اين گروه كار ايران را براي رسيدن به 
المپكي سخت ميك‌ند. به خصوص كه به نظر می‌رسد 
سایر تیم‌های آسیایی از جمله فیلیپین، ژاپن و چین در 
گروه‌های راحت‌تری قرار گرفته‌اند. اگر ايران مي‌خواهد 
مثل دوره قبل به عنوان بهترين تيم آسيايي سهميه 
المپكي را به دست بياورد، بايد در مسير همين هدف 
در جام جهاني حضور يابد. يعني اولويت اول تيم بايد 
صعود از گروه و قرار گرفتن بين ســه تيم برتر باشــد. 
اگر هركدام از تيم‌هاي آســيايي به جمع 16 تيم برتر 
جهان راه يابند، مي‌توانند صعودشان به المپكي را تا 
حد زيادي قطعي كنند. اما اگر آسيايي‌ها جايي در اين 
جمع نداشته باشند، كار رسيدن به المپكي براي‌شان 

گره خواهد خورد.

اولين برد آسيايي دختران هاكي
تيم ملي هاكي روي يخ زنان ايران كه براي نخستين 
بار راهي مسابقات قهرماني آسيا شده است، به نخستين 
برد خود در اين مســابقات رســيد. شــاگردان فرزاد 
هوشیدری سرمربي و اعظم سنایی مربي تيم ملي ايران، 
در گام اول قهرماني آسيا به مصاف هند رفتند و با نتيجه 
17 بر كي، رقيب خود را شكست دادند. ملی‌پوشان ایران 
در ست اول این دیدار با نتیجه چهار بر كي، در ست دوم 
هفت بر صفر و در ست سوم با حساب ۶ بر صفر به برتری 
رسیدند. اين برد در حالي به دست آمد كه هند از جمله 
کشورهای با سابقه آسیا در این رشته است که از سال 
1989 در رقابت‌های هاکی روی یخ  شرکت دارد و این 
در حالی اســت که ایران فقط سه سال است با حمایت 
بخش خصوصی )ایرانمال( در تمامی رده‌های ســنی 
بانوان و آقایان فعال شده است. ملی‌پوشان ایران در ادامه 
رقابت‌ها امروز، دوشنبه ۱۱ اردیبهشت به مصاف کویت 
می‌روند و چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت با قرقیزستان بازی 
می‌کنند. برد اول در آسيا انگيزه خوبي براي ملي‌پوشان 

ايران بود. 
    

زنان غواص به جهاني مي‌روند
مسابقات قهرماني جهان آزاد غواصي كه در ماه جاري 
به ميزباني كويت برگزار مي‌شود، كي ميدان مهم و به 
يادماندني براي ورزش كشور است. چراكه طبق اعلام 
رييس فدراسيون نجات غريق و غواصي، قرار است براي 
نخستين بار دو ورزشكار خانم نيز به اين مسابقات اعزام 
شوند. مهدی حیدری در اين باره گفت:»این مسابقات 
اواخر اردیبهشت در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان در 
کویت برگزار می‌شود که تیم ایران با چهار ورزشکار مرد 
و برای اولین بار با دو ورزشکار زن در این رقابت‌ها شرکت 
خواهد کرد. سال گذشته که این رقابت‌ها در ترکیه برگزار 
شد تنها موفق به جابه‌جایی رکوردها شدیم اما امسال 
با تمرینات خوبی که غواصان طی یک ســال گذشته 
داشــتند به دنبال مدال هستیم و سعی داریم بهترین 

نتیجه را در این دوره کسب کنیم.«

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

مهری تا قبل از ورود ساپینتو 
آمار خوبی در استقلال 

نداشت و حتی در شروع 
فصل هیچ نقشي روی گل‌ها 

و پاس‌گل‌های تیم ایفا 
نمی‌کرد اما حالا این بازیکن 

به درجه‌ای از پختگی رسیده 
که می‌تواند گل حساس 

پیروزی‌بخش تیمش را وارد 
دروازه حریف کند

بازگشــت کاوه رضایی به لیگ برتر یکی از آن ماجراهای هیجان‌انگیزی بود که 
می‌توانست تب و تاب رقابت‌های فوتبال باشگاهی در ایران را بالا ببرد. یک اتفاق جذاب 
که بعد از چند فصل انتظار رخ داد و کاوه که مدتی را در فوتبال اروپا سپری کرده بود، 

بالاخره تصمیم گرفت دوباره در لیگ ایران به میدان برود. 
به نظر می‌رسید جام ‌جهانی یکی از دلایل اصلی چنین تصمیمی باشد. کاوه هم 
مثل چند لژیونر دیگر به ایران برگشــت تا بیشتر مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار 
بگیرد. با این حال اوضاع برای این بازیکن در لیگ اصلا خوب پیش نرفت. رضایی که 
حتی به جلسه‌های تمرینی استقلال نیز ملحق شده بود، پای میز امضای قرارداد با این 
تیم ننشست و آنقدر مدیران باشگاه را معطل کرد که سرانجام فهرست آبی‌ها پر شد. 

ظاهرا او مشکلی با اقامت بلژیک داشت و به همین خاطر نمی‌توانست در آن مقطع 
با استقلال قرارداد ببندد. وقتی هم این مشکل پایان رسید، باشگاه دیگر جای خالی 
نداشت و ارسلان مطهری هم حاضر نبود تیم را ترک کند. در نتیجه کاوه با یک قرارداد 
عجیب سه‌جانبه به تراکتورسازی ملحق شد تا شاید در نیم‌فصل به استقلال برگردد. 
او بخشی از نیم‌فصل اول را در مصدومیت گذراند و از آن مهاجم گلزن همیشگی در 
تبریز خبری نبود. در تعطیلات نیم‌فصل هم عجیب‌ترین اتفاق ممکن برای این بازیکن 

رخ داد و او که از تراکتور جدا شده بود، به استقلال برنگشت.
قرارداد عجیب و تا حدودی غیرحرفه‌ای دو باشــگاه بر سر کاوه تا مدت‌ها سوژه 
محافل ورزشی بود.  به هر حال در آن مقطع استقلالی‌ها که خودشان مهاجمان بسیار 

زیادی داشتند، تصمیم گرفتند به سراغ این بازیکن نروند. 
او قراردادش را با تراکتور به صورت یک‌طرفه فسخ کرده بود و همین اتفاق موجب 
عصبانیت پاکو خمز شد. پاکو اعلام کرد که کاوه دیگر به هیچ وجه در تراکتور جایی 
ندارد و تا زمانی که او سرمربی تیم است، نمی‌تواند برای باشگاه تبریزی به میدان برود. 

در نتیجه همه روزهای بعدی برای کاوه رضایی، با دوری از فوتبال سپری شد. 

کاوه در چند ماه گذشته خانه‌نشین بوده اما ماجرا برایش در همین نقطه به پایان 
نمی‌رسد. حالا شنیده می‌شود که باشگاه تراکتور نیز از این بازیکن شکایت کرده و حتی 
پرونده شکایت را برده است. در نتیجه احتمالا غرامت و محرومیت در انتظار این بازیکن 

خواهد بود. اتفاقی که می‌تواند کابوس این فصل را برای کاوه تلخ‌تر هم کند. 
شاید بهتر بود رضایی به حضور در اروپا ادامه بدهد و به فوتبال ایران برنگردد. اگر هم 
بازگشتی در کار بود، بهتر این بود که او خیلی زود با استقلال قرارداد امضا کند تا تیم 
بعدی‌اش در فوتبال ایران مشخص باشد. با این حال این بازیکن به همان روند عجیب 
ادامه داد تا یک فصل را در سردرگمی مطلق پشــت سر بگذارد. او نه‌تنها به هدفش 
برای بازی در تیم ملی در رقابت‌های جام جهانی نرسید، بلکه در رده باشگاهی نیز 

ناامیدکننده‌ترین فصل ممکن را سپری کرد. ا
ین بدترین فصل دوران باشگاهی کاوه رضایی به شمار می‌رفت. بازیکنی که با توجه 
به این اتفاق‌ها بعید است در فصل آینده از باشگاه‌های اروپایی پیشنهادی دریافت کند. 
شاید بهتر است او هرچه زودتر با یک تیم داخلی قرارداد ببندد و همه چیز را از نقطه 

صفر کلید بزند.

این مهاجم را یادتان هست؟ 

فصل فراموشی کاوه

اتفاق روز

سرنوشت قهرمانی لالیگا از مدت‌ها قبل مشخص شده اما با این وجود هر روز ماجراهای 
جذابی در هفته‌های شلوغ و فشرده لیگ اسپانیا اتفاق می‌افتد. این هفته، کریم بنزما 
دوباره در ترکیب کهکشانی‌ها درخشید و ژاوی با استفاده از یک بازیکن ۱۵ ساله خبرساز 
شد. مارک آندره تراشتگن نیز یک رکورد مهم را شکست و سیمئونه خشمگینانه‌ترین 
مصاحبه ممکن را انجام داد. در ادامه این فصل لالیگا، جنگ سهمیه و سقوط همچنان 
ادامه دارد اما با تغییرات احتمالی رئال و بارسا، به نظر می‌رسد نبرد قهرمانی فصل آینده 

در اوج هیجان دنبال خواهد شد.

هت‌تریک هت‌تریک‌ها
هت‌تریک کریم بنزما روبه‌روی آلمریا، دوباره آماده‌ترین نسخه از این بازیکن 
را ساخته است. او در این ماه میلادی سه بار از جمله برابر بارسا هت‌تریک کرده و 
دوباره به همان مهاجم مرگبار همیشگی تیدیل شده است. تا قبل از شروع سال 
جدید میلادی و وقفه جام جهانی، کاملا محال به نظر می‌رسید که بنزما در جدول 

گلزنان لالیگا حتی به لواندوفسکی نزدیک شود اما حالا ماجرا فرق کرده و این 
دو نفر در حال نزدیک شدن به هم هستند. جنگ این دو شماره ۹ گلزن 

برای بردن جایزه پی‌چی‌چی در ادامه فصل بسیار دیدنی خواهد بود. 
حالا کریم مثل سایه در تعقیب مهاجم لهستانی بارسا است و قصد 

دارد همانند فصل گذشته کفش طلای فوتبال اسپانیا را از 
آن خودش کند.

یمال، مسی جدید؟ 
در جریان پیروزی چهار گله این هفته بارسا برابر بتیس، ژاوی تعویض جالبی انجام داد 
و یک بازیکن ۱۵ ساله را به ترکیب تیم اضافه کرد. لامین یمال که به جای گاوی وارد زمین 
مسابقه شده بود، حالا جوان‌ترین بازیکن تاریخ بارسا به حساب می‌آید. یمال در همان دقایق 
کوتاهی که در زمین بود یک موقعیت خوب برای گلزنی هم به 
دست آورد. او همچنین یک پاس بسیار خوب به دمبله هم 
داد که این توپ وارد دروازه نشد. لامین از پدری موناکویی و 
مادری گینه‌ای متولد شده و در لاماسیا رشد کرده است. پس 
از اولین بازی این بازیکن برای تیم اصلی باشگاه، ژاوی او را با 

کرده است. از نگاه ســرمربی بارسا، لئو مسی مقایسه 
یمال بازیکنی است که با بلوغ زیاد 
و ترس کم فوتبال بازی می‌کند و 

آینده درخشانی نیز در پیش دارد.

بدون لوکا هرگز 
بدترین خبر ممکن برای رئال مادرید، مصدومیت لوکا مودریچ بود. 
هافبک ۳۷ ساله رئال که یک فصل رویایی را سپری کرده، حالا 
باید چند هفته دور از میادین بماند. حضور مودریچ در فینال 
کوپا نیز در هاله‌ای از ابهام اســت. البته که رئال می‌تواند 
بدون این هافبک اوساســونا را ببرد امــا آنها امیدوارند 
مودریچ به بازی ســیتی برســد. چراکه حضور او در این 
مسابقه برای باشگاه کلیدی خواهد بود. مصدومیت مودریچ 
حالا فرصت را بالاخره در اختیار شوامنی قرار می‌دهد. بازیکنی که در 
بیشتر هفته‌های این فصل نیمکت‌نشین بوده، حالا می‌تواند بالاخره در مادرید 
عرض‌اندام کند. از یاد نبریم که او بازیکن فیکس تیم ملی فرانســه در جام 

جهانی به حساب می‌آمد.

همه آماده بازگشت لئو 
رییس لالیگا خاویر تباس اخیرا اعلام کرده که بازگشت مسی یک پروژه بسیار پیچیده 
خواهد بود. با این حال رييس فدراسیون فوتبال اسپانیا روبیالس با معرفی مسی به عنوان 
بهترین بازیکن دنیا، از علاقه‌اش برای حضور دوباره این نابغه در بارسا صحبت کرده است. 
روبیالس حتی اعلام آمادگی کرده تا در این خصوص به بارسا کمک کند و شرایط را برای این 
بازگشت بزرگ فراهم بیاورد. به نظر می‌رسد حضور دوباره مسی در نیوکمپ قطعی شده و 
آنسو فاتی باید پیراهن شماره ۱۰ را به این بازیکن پس بدهد. جالب اینکه در سمت مقابل هم 
مادریدی‌ها به دنبال رقم زدن یک بازگشت هستند. با توجه به احتمال بالای جدایی کارلتو و 
رفتن او به تیم ملی برزیل، مادرید مشغول جست‌وجوی یک مربی جدید است و قصد دارد برای 
بازگرداندن زیدان تلاش کند. آیا زیزو برای سومین بار هدایت رئال مادرید را بر عهده می‌گیرد؟

خشمگین مثل چولو 
دیگو سیمئونه این هفته مصاحبه بسیار تندی علیه افرادی انجام داد که از سبک بازی 
تیم او ایراد می‌گیرند. چولو در واکنش به افرادی که سبک بازی تیم او را با رئال مادرید 
مقایسه می‌کنند، تاکید داشت که سبک بازی مادریدی‌ها از کیف پول‌شان می‌آید و آتلتی 
نمی‌تواند چنین هزینه‌های سنگینی انجام بدهد! به هر حال تیم سیمئونه فصل درخشانی 
را سپری نکرده و خیلی زود هم از اروپا کنار رفته است. آنها در لیگ به دنبال حفظ رده سوم 

هستند و بعید است که در این مسیر چالش بزرگی داشته باشند.

رکوردشکنی به سبک متس
بسته نگه ‌داشتن دروازه روبه‌روی بتیس، مارک آندره تراشتگن را صاحب یک رکورد 
تاریخی کرد. او حالا از رکورد کلودیو برایو در بیشترین کلین‌شیت برای بارسا در یک فصل 
لالیگا رد شده است. تراشتگن با ۲۴ کلین‌شیت، تاریخ‌سازی کرده و اگر در سه دیدار از 
ادامه لیگ هم دروازه را بسته نگه دارد، رکورد کلین‌شیت در تاریخ لالیگا را هم خواهد زد. 
به لحاظ فردی این بهترین فصل تراشتگن در بارسا بوده است. سنگربانی که در این فصل 

فقط ۱۱ گل خورده داشته و بسیار مطمئن ظاهر شده است.

شش نکته از روزهای شلوغ لالیگا 

خشم چولو، توفان کریم!

چهره به چهره

فرار استقلال از دریای مواج

ناخدا مهری!

آريا رهنورد


